АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2020г.                                                                                      № 45

Об отмене постановления администрации Моисеевского сельского поселения от 20.05.2019г. № 36 Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Моисеевского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

     На основании протеста прокуратуры Котовского муниципального района Волгоградской области от 09.06.2020г. № 7-37-2020, администрация Моисеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Отменить постановление администрации Моисеевского сельского поселения от 20.05.2019г. № 36 Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Моисеевского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
     2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Моисеевского сельского поселения                                         С.Ф.Лесниченко